
 

1 

 

DELIBERAZIONE N. 3 DEL 25 GENNAIO 2023 
 
EMITTENTE: CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
CESARE FERRERO                                PRESIDENTE 
ALESSANDRO MARIA CREMONA      CONSIGLIERE 
ELENA MARIA CIOCIO                        CONSIGLIERE 
 
OGGETTO: ADOZIONE NUOVO REGOLAMENTO MERCATO ITTICO 

 
PREMESSO CHE 

 

• è stato condiviso con l’Assessorato al Commercio e la Segreteria Generale del Comune di Milano il 
Nuovo Regolamento del Mercato Ittico; 

• Il testo ha già recepito le lievi correzioni formali segnalate dalla Segreteria Generale; 

• Il testo del Regolamento sarà portato all’attenzione della Commissione di Mercato per il parere di 
competenza ed infine in Consiglio Comunale cui compete l’approvazione finale. 

 
Tutto ciò premesso, il Consiglio di Amministrazione all’unanimità 
 

DELIBERA 
 

• di adottare il Nuovo Regolamento del Mercato Ittico dando mandato al Presidente di dare avvio all’iter 
formale di approvazione convocando gli Enti competenti (Unione del Commercio, Assessorato e 
Commissione di Mercato).  

 


